
Andrea M. (andream.) ID 74544 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 10:59

PODMÍNKY PRODEJE
REKLAMACE : V případě, že se Vám věci nebudou líbit - odpovídat popisu, naleznete vadu, kterou jsem přehlédla, je možné se
domluvit na slevě a nebo Vám vrátím peníze. Nikdo z nás není neomylný a proto při Vaší nespokojenosti mou chybou se dá
Vše rozumně domluvit. Zboží, které si u mě vyberete, PEČLIVĚ PŘEMĚŘTE !!! Vrácení zboží - typu - je mi to velké a nesedí mi
to, chci to vrátit NEUZNÁVÁM !

 REZERVACE & PLATBA:

 Rezervace jsou 5 dní, což je doba postačující k převedení peněz na účet (číslo účtu sdělím po dokončení objednávky). Pokud
po této době není částka připsaná, rezervace je automaticky zrušena.

 Pokud nedojde k závazné rezervaci, ale máte dotaz na zboží, prosím informujte mě co nejdříve po mé odpovědi, jestli chcete
věc rezervovat. Jestliže odpověď nepřijde do 24 hodin, věc vracím zpět do prodeje, popřípadě ji nabízím dalšímu zájemci.

 Na dobírku zboží neposílám.

 Budu ráda, když se mi ozvete, že Vám balíček došel v pořádku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

